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Uzliktņi 180x500x12.5

Tēr. caurule Ø813x12.5
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Piezīmes

1. Uzliktņi tiek izgriezti no caurulēm. Vienam savienojumam - 4 uzliktņi ar kopējo svaru:

2. Lai nodrošinātu kvalitatīvu savienojumu, cauruļu metināšana tiek veikta speciālā konduktorā.
3. Savienojuma metinājumu jāveic visā caurules riņķa līnijā. 
4. Uzliktņiem cieši jāpieguļ pie caurules virsmas, tāpēc agrākos metinājumus jānoslipē ar smirģeli.
5. Montāžas un metināšanas kvalitātes kontroli veikt darbu gaitā. Iekšējo defektu atrašanai lietot

ultraskaņas vai magnetisko defektoskopiju pamatsavienojumu visā garumā.
6. Sametināto cauruļu pieņemšanu noformēt ar slēpto darbu aktu.

- Ø813x12.5mm -  35.52kg.

7. Metināšanu veikt  E-46 elektrodiem.
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SPECIFIKĀCIJA

Apzīmējums Nosaukums  Daudz. 1poz. visasmarka
Masa, kgPoz.

Nr.
Elementa

Piezīmes

61.7522
1 1

44
3 4

8.83
Kopā:

PĀĻU
PAMATS

Cauruļpāļi Ø813x12.5

1/2 Cauruļpāļi Ø813x12.5, L=500

247 kg/m

1/4 Cauruļpāļi Ø813x12.5, L=500

Uzliktņi EN 10029-12Ax180x500

30.88
123.5

35.3
282.3

123.5


